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Ndërtesa e Komunës se Prishtinës 
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Prishtine 10000 

 

 
 

KËRKESË PËR TAKIM ME KRYETARIN 

 
Ju lutem plotësoni kërkesën për te caktuar takim me Kryetarin. Ne do te bëjmë te pamundurën 

qe te shqyrtojmë kërkesën dhe te ju kthejmë përgjigje. Zyra e jone do te ju kontaktoj sa me pare 

qe është e mundur. Ju faleminderit për durimin e juaj.  

Emri 
 
 

Mbiemri  

Organizata 
 
 

Adresa postale 

Bashkësia lokale 
 
 

Rruga  Nr.  

E-mail adresa 
 
 

Tel/Mobil  

Datat e 
sugjeruara për 

takim 

 
 

 
Agjenda për 

takim 
 
 
 

Ju lutem specifikoni me poshtë temat/çështjet qe dëshironi ti trajtojmë ( Prioriteti për takim do te 
vendoset ne baze te këtyre çështjeve prandaj edhe jeni sa me specifik pasi qe vetëm këto çështje do te 
diskutohen; 

1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 

Ne rast se Kryetari i Komunës nuk është ne dispozicion, a do te kishit vullnetin te takoni me një 
nga personeli i Kabinetit te Kryetarit? Nëse po, specifikoni me kënd: 

Emri & Mbiemri 
 
 

Pozita 
 
 

 
Nëse keni informacion shtese te cilin dëshironi ta përfshini dhe nuk ka hapësirë ne këtë kërkesë 
ju lutem përdorni fleta shtesë apo bashkëlidhni dokumentin/dëshminë.  
 

            

 


